
JAVNo pREDUZECE (voDovoD I KANALtzActJA> d.o.o
ZENICA

Na osnovu dlana 32. i 6lana 64., stav '1., tadka (b), dlana 70. stav 1., 3. i 6. zakona o javnim nabavkama
!,!!lq"^l. glasnik BiH", brol 39/14), na preporuku Komisije za nabavku broj: so1-i017-1t21 Dzs od
26.01 2021- godine, a u skladu sa dlanom 26. i 27. Statuta Javnog preduzeca '<Vodovod i kanalizacija),
direktor Javnog preduzeda (Vodovod i kanalizacija) d.o.o. Zenica donosi

ODLUKU
o izboru najpovoljnijeg ponudada

I

sva!9 se Zapisnik o ocjenl ponuda- sa preporukom za dodjelu okvirnog sporazuma za javnu nabavku broj:
501-1017121 OZ od 26.01.2021. godine J postupku dodjele okvirnog spoiazuma za nabav'ku stalnih sredstava
za alatnicu LOT 10 - garnitura.za autogeno sjedenje, zavarivanje icrijevo za kisik iacetilen i prihvata se
preporuka Komisije za nabavke da se okvirni sporazum zakljuei sa'ponudl6em:

INTER-COM d.o.o. Zenica
kao najbolje ocijenjenom ponuda6u, prema ponudi protokolisanoj pod brojem: 501-15.297120 od 23.12.2020.
godine za ponudenu cuenu od 1 . 199,00 KM, bez uradunatog pDV-a.

za izvrsenje ove odluke zaduzuje se Komisua ."llnrbruk", sluzba za kadrovske i opste postove, te
Komercijalna i Finansijska stuZba u preduzedu.

l

Ova Odluka stupa na snagu danom donosenja idostavlja se svim ponudacima koji su uoestvovali u postupku
javne nabavke, shodno dlanu 71. stav 2. Zakona o javnim nabavkama (,,s1. glasnik'BiH,, broj 39/14.).

IV
Ova Odluka objavlt Ce se na web-stranici http://www.vikze.ba/, istovremeno sa upucivanjem ponudaeima koji
su uCesfuovali u postupku javne nabavke.

Obrazlozenje

Postupak javne nabavke pokrenutje Odlukom o pokretanju postupka javne nabavke broj: 1OS-14102120 gS od
27 .1 1 .2020.godine. Javna nabavka je provedena putem otvorenog postupka sa zakljucivanjem okvirnog
sporazuma na period od 12 mjeseci.

Procuenjena vrijednost javne nabavke bez uraeunatog pDV-a je ,l.2O0,OO KM.
Dana 30.1 1.2020.godine na Portalu javnih nabavki, istovremeno sa objavljivanjem Obavjestenja o nabavci
broj: 439-7-1-561-3-88/20 objavljena je i tenderska dokumentacija.

Poziv za preuzimanje tenderske dokumentacije bro!: 406-14102-2/20 BS od 30.11.2020. godine upucen je
sljede6im ponudadima:

1. Auto pa(s d.o.o. Zenica

2. ADS PROMET d.o.o. Zenica

3. OPEX d.o.o. Sarajevo

4. Hilty Systems BH d.o.o. Sarajevo

5. PROX d.o.o. Sarajevo

6 ITC d.o.o. Zenica

7. PERO d.o.o. Zenica

8. UZe commerc d.o.o. Tuzla

U prilogu se dostavlja lzvje$taj o preuzimanju tenderske dokumentacije od strane ponudada preuzet sa
portala javnih nabavki dana 31.12.2020. godine u1'l:58sati.



Rok za dostavljanje ponuda je bio 23.12.2020. godine do 1 1 :00 sati.

U prethodno navedenom roku, na protokolu JP ,,Vodovod i kanalizacija" d.o.o. zenica zaprimljene su dvijeponude U zatvorenoj koverti, ito:
1. INTER -COM d.o.o. Zenica

2. PERO d.o.o. Zenica

Komisija za nabavku imenovana je odrukom broj: 10s-15359/20 BS od 25.12.2020.godine.

5:f ,.tljl^.lq n?bgYku ie dana 26.01.2021. godine direktoru preduze6a dostavita tzvjeStaj o radu broj:
291:10!^8!?1 

od..26.01.202]. godine i preporJku o izboru najp6votjnijeg ponuoa6a Airq:.-soi_tOtt-ttzt oazou1 zoz1. godlne u postupku nabavke stalnih sredstava za alatnicu LOT 10 - gainitura za autogeno
sjecenje, zavarivanje i crijevo za kisik i acetilen.

U postupku, prema lzvjestaju o radu Komisije, utvrdeno je da je:

- da je ukupan broj pristigtih ponuda 2 (dvije),

- da su blagovremeno zaprimljene 2 (dvije) ponude,

- da nema neblagovremeno zaprimljenih ponuda,

- ukupno 15 (petnaest) ponudaca je preuzelo tendersku dokumentacuu sa portala javnih nabavki.
Dana,23 12 2020 godine u 12:OO sati, Komisija je izvrsila otvaranje pristiglih ponuda u sktadu sa Clanom 63.zakona o javnim nabavkama (Sl. glasnik BiH, bioi 39/14), sadinivSio iome2apisnir o owaranju ponuoa.

ponuda ("S1. glasnik BiH", broj: 90/14), njje nasta osn
kojeg ponudada neprirodno niska.

Uvidom u prilozenu dokumentacuu otvore-nog 
-postupka broj: 406-14102-3/20 Bs od 27.11.2020. godine -Nabavka stalnih sredstava za alatnicu, LOT i 0 - gainitura za autogeno sjeeenje, zavarivanje iirijev6 za kisik

i acetilen a tokom pretiminalnog prgglgd? i ocjene prispjetih ponudi, Komisija'po 6tanu 66: zatona o javnim
nabavkama ("SL glasnik BiH", broj: 39/14), idlanu 17. Uputstva za pripremu mocieta tenderske dokumeniacije iponuda ("S1. glasnik BiH", broj: 90/14), nije naSla osnovan razlog da izrazi sumnju da je ponudena cilena tiito
kojeg ponuda6a neprirodno niska.

Ponudadima koji su dostavili formalno - pravno rspravne i tehnicki prihvatljive ponude, ugovorni organ je,
shodno odredbi d1.4. Pravilnika o naeinu koristenja e-aukcije zakazao e-aukiiju zi aan zs.oi.zozt. gooinei u
terminu od 09:00 sati.

Ponude ponuda6a, prij
'1. INTER -COM d.o.o. ponude u iznosu od 1.199,00 KM bez pDV_a
2. PERO d.o.o. Zenica e u iznosu od 1.2OO,OO KM'bez pDV-a

E - aukcija je oddana u zakazanom terminu.
U e-aukciji ponudaei nisu mijenjali iznose svojih ponuda.

Konaene ponude, nakon zavrsetka postupka e-aukcije su:
1 INTER -coM d.o.o. zenica, sa ukupnom cijenom ponude u iznosu od 1.199,00 KM bez pDV-a
2. PERO d.o.o. Zenica, sa ukupnom cijenom ponude u iznosu od 1.200,00 KM 

'bez pDV_a

Polazeei od gore navedenih konstatacua, a shodno odredbama Zakona iopStim aktima ugovornog organa,
Komistja je ocijenila, prema utvrdenom kriterUu ,,najniza cijena", prihvatljivih ponuda/ponudada tiX'o siileOi:

1 INTER -coM d.o.o. zenica, sa ukupnom cijenom ponude u iznosu od '1.199,00 KM bez pDV-a
2. PERO d.o.o. Zenica, sa ukupnom cuenom ponude u iznosu od .1.200,00 KM'bez pDV_a,



te dala preporuku da se okvirni sporazum na period od 12 mjeseci zakljudi sa najuspjesnijim ponudacem
INTER -COM d,o.o. Zenica.

U postupku ocjene provedenog postupka, Direktor preduzeca ni.je nasao razloge, nepravilnosti niti propuste u
radu, koji bi eventualno bili osnov za neprihvatanle preporuke Komisiie za n-aOavt<u. lz naveJenih rbzloga,
primjenom e|ana 32. i dlana 64., stav 1 ., tadka (b). zakona o javnim nabjvkama, odluceno je kao u dispozitiv-u.

POUKA O PRAVNOM LUEKU:
Protiv ove odluke moze se izjaviti Zalba, najkasnije u roku od 1o (deset) dana od dana prijema odluke.

DOSTAVLJENO:
x Ponudadu
x Direktor preduze6a
x Pom.dir.za ekon. ipravne posl.
x Pom.dir.za tehn.posl.
x Pom.dir. za razvoj iinv.
x Komercijalna sluZba
x Tehnidka sluZba
x Sekretar Komisije
x Clanovima Komisije
x ala

DIREKTOR

Emir, dipl.ing.grad.

3.t +-/


